
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  KAJIAhbl 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Й .»

ТСАРАР

август 20/^й №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» августа 2о & г.

О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан от 05 мая 
2023 года №701 «Об утверждении 
обязательных требований, оценка 
соблюдения которых осуществляется в 
рамках муниципального земельного 
контроля»

В связи с уточнением перечня нормативно-правовых актов или их 
отдельных частей, содержащих обязательные требования, соблюдение 
которых оценивается при осуществлении муниципального земельного 
контроля

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа РБ от 05 мая 2023 г. №701 «Об утверждении 
обязательных требований, оценка соблюдения которых осуществляется в 
рамках муниципального земельного контроля» следующие изменения:

1.1. в графе «Указание на структурные единицы акта, соблюдение 
которых оценивается при проведении мероприятий по контролю» пункта № 2 
изменить слова «абзац 1 ст. 42» на «абзац 2 ст.42»;

1.2. в графе «Указание на структурные единицы акта, соблюдение 
которых оценивается при проведении мероприятий по контролю» пункта №3 
изменить слова «абзац 4 ст.42» на «абзац 5 ст.42».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Чебакова Е.А.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан


